
 

Uchwała Nr XIII/71/03 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 10 grudnia 2003r. 

 

 

 w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy  

Lipusz. 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. z 2001r. Dz.U. Nr142, poz.  

1591 wraz z późn. zm/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

  Określa się, że na okres kadencji w latach 2002 – 2006 zgodnie 

 ze Statutem Gminy Lipusz w radzie gminy funkcjonują następujące 

 komisje stałe: 

1. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

2. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

3. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 

 

§  2 

 

1. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

powołuje się następujących radnych: 

1/ Bekisz Kazimierz       – przewodniczący komisji 

2/ Ebertowski Mirosław – członek 

3/ Lipiński Stanisław - członek 

4/ Szulfer Józef   - członek 

 

2. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje  

się następujących radnych: 

1/ Kraskowski Tomasz - przewodniczący komisji 

2/ Gillmeister Paweł  - członek 

3/ Kozikowski Maciej - członek 

4/ Niewiarowski Sławomir – członek 

 

3. W skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej  

powołuje się następujących radnych: 

1/ Klassa Ryszard  - przewodniczący komisji 

2/ Cybulski Zygmunt - członek 

3/ Kraskowska Bernadeta- członek 

4/ Szyszka Maria  -  członek 

 

 



 

-  2  - 

 

§  3 

 

  Traci moc obowiązująca uchwała nr II/8/2002 Rady Gminy Lipusz 

 z dnia 29 listopada 2002r. w sprawie powołania  składów osobowych  

 komisji stałych Rady Gminy Lipusz oraz uchwała nr VII/36/03 Rady Gminy 

 Lipusz z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie powiększenia składu osobowego  

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Gospodarki  Komunalnej oraz  

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Lipusz 

 

§  4 

 

  

  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Franciszek Lipiński 

 


